关于2019年专升本招生考生基本信息采集的通知

各系:

根据安徽省教育招生考试院关于印发《安徽省2019年普通高校专升本考试招生工作操作办法》的通知精神，2019年专升本招生考生基本信息采集采用网上信息填报的模式，信息采集时段为2019年4月16日至4月19日。请各系通知到每位应届毕业生，携本人二代身份证原件、学生证原件按时按序参加信息采集。教务处将审核考生报名资格，使用第二代居民身份证阅读器联网读取考生身份证信息，同时使用摄像头联网采像。

根据我院实际情况，现将我院专升本信息采集工作具体安排如下：

一、报名条件：

安徽审计职业学院2019届全日制普通专科（高职）层次毕业生。

    二、信息采集时间工作安排：

	阶段
	时间
	具体工作内容

	系统调试
	4月15日
	软件运行调试

	信息采集
	4月16日上午 9:00-11:30
	会计系学生
信息采集

	4月16日下午14:00-16:10
	商学系学生
信息采集

	4月17日上午 8:20-11:30
	审计系学生
信息采集

	4月17日下午14:00-16:10
	工程系学生
信息采集

	信息汇总
	4月19日
	汇总数据、上传

三、信息采集地点：图书楼四楼学术报告厅
    四、考生注意事项：

    1.携带本人二代身份证、学生证原件参加信息采集；

    2.考生持打印的考生报名信息表，填写报考院校、专业等信息并签名后到招生院校现场报名，现场报名及缴费确认时间见各校招生章程。招生院校负责资格复审，复审通过的考生方可缴费、领取准考证。

    3.专升本招生全部实行招生院校自主测试录取的模式，考试时间、考试范围、考试办法等见各校招生章程。

    4.考生填写报名信息中的邮寄地址一律写：安徽省合肥经济技术开发区方兴大道509号安徽审计职业学院**系。

    五、报名流程：
    考生本人（携带二代身份证、学生证）报名——毕业院校审核考生资格录入考生专业——毕业院校读取身份证信息并摄像——打印报名表——考生持报名信息表、身份证等至报考院校报名——招生院校资格审核——同意报考、缴费、领取准考证等后续工作。

     六、各系工作：

    1.务必督促每位毕业班辅导员，就信息采集相关事宜通知到每位毕业生，如因辅导员未及时通知到考生耽误考生报名，由辅导员负责。
2.务必要求考生按照规定时间来校报名，逾期一律不再组织报名。

3.务必通知考生在采集现场领取序号，按照所领序号依次排队，有序采集。
4.各系按采集时间，务必指定一名教师到采集现场协助给学生发放信息采集序号，并负责现场维护秩序（此项工作及其重要，务必安排到专人负责）。

    特此通知。

教务处
                                        2019年4月2日